Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.07.2022 № 479

с. Мошенское

О внесении изменений в постановление Администрации
Мошенского муниципального района от 04.04.2017 №306

Администрация Мошенского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменения  в  постановление  Администрации  Мошенского
муниципального района от 04.04.2017 №306 «Об определении границ, приле-
гающих к некоторым организациям и (или) объектам территорий, на которых
не допускается  розничная  продажа алкогольной продукции» (далее  поста-
новление):

1.1. Заменить в пункте 3 слова «объектов спорта» на «спортивных со-
оружений».

1.2. В Перечне организаций и (или) объектов, расположенных на тер-
ритории Мошенского муниципального района, на прилегающих территориях
которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в строке
3 заменить слова «объекты спорта» на «спортивные сооружения».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник»

Мошенского муниципального района».

Глава муниципального района                                      Т.В. Павлова

ев

	Новгородская область
	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ